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Protokół Nr 13/12/2011Protokół Nr 13/12/2011Protokół Nr 13/12/2011Protokół Nr 13/12/2011    
z posiedzenia  Komisja Praworządnościz posiedzenia  Komisja Praworządnościz posiedzenia  Komisja Praworządnościz posiedzenia  Komisja Praworządności    

w dniu 16 września 2011w dniu 16 września 2011w dniu 16 września 2011w dniu 16 września 2011    r.r.r.r.    
        
    
 Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Majewski – Przewodniczący Komisji 
Praworządności. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności. 
Ad. 1 Ad. 1 Ad. 1 Ad. 1     
  
 Pan Piotr Majewski stwierdził, że zgodnie z listą obecności obrady Komisji są 
prawomocne i otworzył posiedzenie. 
Ad. 2Ad. 2Ad. 2Ad. 2    
 
Pan Piotr Majewski  przedstawił obecnym projekt porządku obrad: 

Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
1. Przyjęcie porządku obrad.  
2. Ocena pracy Straży Miejskiej. 
3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2011r. 
4. Wnioski do budżetu na 2012 r. 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie obrad.  

Komisja jednogłośnie przyjęła w/w porządek obrad. 
 
Ad. 3 
 Pan Marian Zwierzyk – Komendant Straży Miejskiej w Sandomierzu przedstawił 
wyniki pracy Straży Miejskiej za pierwsze półrocze 2011 r. Mówca zwrócił uwagę 
między innymi na specyfikę pracy strażników oraz częste zmiany  przepisów  
o uprawnieniach straży miejskich, co znacznie utrudnia jej prawidłowe 
funkcjonowanie. Poinformował o współpracy jednostki  z Policją i  przytoczył dane  
o wysokości wpływów do budżetu miasta związanych z funkcjonowaniem 
fotoradarów. Wspomniał również o pracy jaką  w tym roku wykonano na terenach 
prawobrzeżnego Sandomierza. 
Komisja przyjęła informacje i pozytywnie oceniła pracę Straży Miejskiej  
w Sandomierzu. 
 
Ad. 4 
 Członkowie Komisji przeanalizowali sprawozdanie z wykonania budżetu miasta 
za I półrocze 2011r. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa. 
Informacji udzielił obecny na posiedzeniu Pan Cezary Gradziński – Skarbnik Miasta  
Komisja  przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu w w/w dziale. 
 
Ad. 5 
WNIOSKI KOMISJI: 
 Komisja Praworządności składa wniosek do budżetu na 2012 rok – utworzenie 
nowoczesnego centrum monitoringu miasta Sandomierza. 
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Głosowano: 5 „za” – jednogłośnie.  
 W związku z uwagami mieszkańców dotyczącymi ustawienia reklamy 
„Świętokrzyskie wita” na skrzyżowaniu ul. Żwirki i Wigury z Zawichojską, Komisja 
Praworządności prosi o wyjaśnienie dlaczego w/w znak nie został umiejscowiony na 
granicy województwa. 
Członkowie Komisji proszą Straż Miejska o wzmożenie kontroli placu zabaw przy ul. 
Żółkiewskiego oraz rozważenie możliwości zainstalowania kamer na tym terenie. 
  
Ad. 6 
 Pan Piotr Majewski stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął 
posiedzenie 
    
    
                        Piotr MajewskiPiotr MajewskiPiotr MajewskiPiotr Majewski    
                Przewodniczący Komisji PraworządnościPrzewodniczący Komisji PraworządnościPrzewodniczący Komisji PraworządnościPrzewodniczący Komisji Praworządności    
    
    
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Renata Tkacz 
 
 


